INDICAÇÃO N° /2023

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú- CE

Daniel Bandeira Lima, Vereador com assento nesta Casa Legislativa vem com o
devido respeito e acatamento solicitar de V. Exa, após os pronunciamentos do Plenário,
que seja endereçado um oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Francisco Hermes Nobre
indicando-lhe que o Poder Executivo viabilize através da Secretaria de Obras do
município a reforma do prédio onde funciona a Associação dos Pequenos
Agricultores da comunidade de Boqueirão.

Justificativa
Essa indicação é de suma importância, pois o prédio se encontra muito danificado,
e essa reforma trará diversos benefícios melhorando as condições de trabalho e
proporcionando um ambiente mais amplo, seguro e confortável para os membros
da Associação.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 02 de Outubro de 2023.

Atenciosamente,

Date andeira Lima
Vereador

Legislatura 2021/ 2024
Camara Municipn! de nanabuiú

APROVADO